Sparen Sie Zeit und arbeiten Sie
effizient:
Alle metallischen Leiter mit einem
einzigen Gerät lokalisieren
RENOVIERUNG
WARTUNG
VERBESSERUNG
LEITUNGSSUCHGERÄT

n.
TECHNISCHE DATEN
BESTELLANGABEN
SENDER CA 6683E
Display Beleuchtetes LCD-Grafikdisplay
Angezeigte Informationen Gemessener Spannungspegel, Polarität (AC oder DC), Sendeleistung,
Batteriezustand, Sendecode, gefährliche Spannung vorhanden.
Messbereich für externe Spannung 12 V, 50 V, 120 V, 230 V und 40 V 50/60 Hz oder DC ± 2,5 %
Ausgangssignalfrequenz 125 kHz
Sendeleistung Einstellbar (3 Stufen)
Sendecode Gleichzeitige Nutzung von sieben Sendern dank digitalen Signalcodes
Stromversorgung 6 x 1,5 V LR03/ AAA Batterien
Sicherheit Erfüllt IEC 61010 300 V CAT III
Betriebs-/Lagertemperatur 0 bis 40 °C / -20 bis +60 °C
Abmessungen / Gewicht 160 x 84 x 40 mm / ca. 350 g
EMPFÄNGER CA 6683R
Display Beleuchtetes LCD-Grafikdisplay
Angezeigte Informationen Signalamplitude (Zahlenwert + Skala), Empfangsempfindlichkeit, Sendecode
und Sendeleistung, Batteriezustand, gefährliche Spannung vorhanden.
Lokalisierungstiefe mit Sender
- Einpolige Anwendung: typ. 2 m
- Zweipolige Anwendung: typ. 0,5 m
- Einfache Schleifenverbindung: bis 2,5 m
Empfangsempfindlichkeit Automatisch oder manuelle Einstellung (7 Stufen)
Berührungslose Spannungserkennung (NCV) 12 V bis 1000 Vac bei 50/60 Hz, Spannung bezogen auf Erde
Weitere Funktionen Taschenlampe; Deaktivierung des Signaltons
Stromversorgung 6 x 1,5 V LR03/ AAA Batterien
Sicherheit Sondentyp F gemäß IEC 61010-031 300 V CAT III
Betriebs- / Lagertemperatur 0 bis 40 °C / -20 bis +60 °C
Abmessungen / Gewicht 198 x 67 x 36 mm / ca. 310 g
CA 6683 LOCAT ..............................................P01141627
1 Sender CA 6683E und 1 Empfänger Modell CA 6683R werden
in einem Koffer geliefert mit:
•	 1 Satz mit 2 Messleitungen
•	 1 Satz mit 2 Krokodilklemmen
•	 1 T-förmiger Erdspieß
•	 1 Satz mit 3 Adaptern: 1 für Netzsteckdosen, 1 für B22-Fassung
(Bajonett), 1 für E27-Fassung (Schraubf.)
•	 2 Sätze mit je 6 Alkali-Batterien 1,5 V LR03/AAA
•	 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
•	 Prüfbestätigung